
COMUNE DI CAREZZANO 

Provincia di Alessandria 

 

DETERMINA N. 19 del 22/04/2023 

 

Oggetto – Impegno spesa membro esterno Nucleo di Valutazione 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Premesso che con Decreto del Sindaco in data 17/04/2023, n 1 è stato nominato, per il triennio 2023-2025, 

a membro esterno del Nucleo di Valutazione il Dott. Marco Rossi, con studio in Genova Via Ilva 4/2; 

Dato atto che il compenso richiesto dal Professionista ammonta ad € 500 annui oltre oneri accessori (2% CP 

e IVA) 

Ritenuto opportuno impegnare la spesa complessiva di € 500,00 oltre oneri accessori (2% CP e IVA) sul 

Bilancio 2023-2025 per ciascuna annualità; 

Visto l’art. 24 dello Statuto Comunale; 

Visto il Decreto del Sindaco in data 01/12/2019, n 10; 

 

 

      DETERMINA 

 

1) Di impegnare la spesa relativa all’incarico al Dott. Marco Rossi, quale membro esterno del 

Nucleo di Valutazione, di € 500 oltre C.P e IVA e così per complessivi € 622,20 al Cap 10103302 

del Bilancio 2023-2025 per ciascuna annualità; 

 
Carezzano 22/04/2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Franco Guernier 

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all’oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del 

D.Lgs 267/2000 

Carezzano 22/04/2023          

                                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                                                 Franco Guernier 

 

 

 

 


